事業所名称・所在地の変更届

令和  年  月  日

宗像市商工会女性部

部長        殿

部員名           (印)

下記のとおり変更しますので、届出いたします。

名 称

旧

新

所在地

旧  〒

新  〒

               支部 から         支部に変更

     支部の変更を確認しました

     変更前         支部   支部長

        変更後         支部   支部長